
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

2
98
45
20
33
28
5
34
30

Name

ENZO LOPES
JOSÉ BRAYAN
LEONARDO DE SOUZA
ARTHUR TODESCHINI
BRUNO COUTO
KAUE VIEIRA
PIETRO GRAZIK PIMENTEL
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
LEONADO DA ROSA

Best Tm

48.287
52.546
53.298
54.322
55.584
57.629
58.002
58.544

1:05.627

Diff

4.259
5.011
6.035
7.297
9.342
9.715
10.257
17.340

In Lap

3
3
7
6
4
5
3
8
7

Cidade

LAJEADO
MASSARANDUBA
CAMBORIU
CHAPECO
FLORIANÓPOLIS
PORTO BELO
CONCORDIA
SÃO JOSÉ
JOINVILLE

Patrocínio

PIRELLI/TREDAY/ANSWER
KAIANI MALHAS DIPIL ACG TRASPORTE AUTO ELETICA JACAR TBT
JAIME/FME/PREFEITURA DE CAMBORIÚ/POSTO IRMÃO DA ESTRADA/ JVS
CHAPECÓ MOTOCROSS TEAM/EXPRESSO SUL TRANSPORTES
SERVSUL / MOTOSHOP
RODÃO MOTOS- POSTO 4 ILHAS- DASH INDUSTRIES
PIMENTA PEÇAS/ NILINHO PNEU E RODAS
TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/POWE
BIESKE SUPERMERCADO , MXCENTER

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 1ª etapa
65cc

2º Treino

Practice (8:00 Time) started at 18:13:47

Balneário Camboriu 0,000 Km

27/2/2010 17:15

Federação Catarinense de Motociclismo


